Inferiores. **C**ho. qd appellatio autem cognitio
ne cæ iudici a quo appellat. **C**l. no.
qvb iudex recuperat iurisdictionem ex aliqua causa debet primo inqui-
rere in causa subsit propter quam illa recuperat. **C**ho. qd index as-
signans terminum partibus. ut debeat coram superiori se presentare
super certa causa non dicis de illa causa se aliquiliter intromittere qd
no. qd facit qd si exceptus delinquat in dioce. ep̄s illi possit assigna-
re terminum infra quem se presentare debet suo superiori cum per hoc non
dicatur de illa causa se aliquatenus intromittere. Et ex isto etiam
videt qd ex assignatione termini quam facit iudex in principio iudi-
cij ut quis compareat super causam adhuc non dicatur se de illa causa intro-
mittere sed ex illa citatione posset induci litis pendetia. ut in cle-
si. vt li. pe. **C**l. no. qd ille qui non habet iurisdictionem statuit termi-
num. vide gl. iii. in. c. cu contingat de rescri. **C**Quero quid compre-
hendatur appellatione actorum solu. dic compreheduntur oia que
in iudicio aguntur. s. de probatio. quoniam contra. ff. de re iudiciorum. acta.
est et verbum generale. ff. de verbis significata. labeo et sic sumitur.
C. de eden. is apud quem. et quandoque appellatur documenta. vt. d. c.
quoniam enim Archidi. Joā. an. **C**Sed pone qd infra terminum sibi
assignatum isti non representat se coram papa. nunquid ex hoc videas
tur appellatio

tur appellatio deserta int̄m q̄ inferior possit de cā cognoscere. so lu. videtur q̄ sic ad hoc. s̄. de appell. per tuas. t. c. consuluit. sed illa in alio casu loquuntur. Unde videtur dicendum q̄ ad papā spectat cognitio per. c. cupientes. j. co. titu. fm. Lap. abb. Glo. super verbo inquirant querit si inferior pcedat. sine ista inquisi-
tione an valeant gesta. solu. q̄ non. Glo. super verbo perem-
ptorum expectantur sol. q̄ sic in si. glo. Archi. tenet 2trarium
cum hic astringatur infra dictum terminum. vt dicit text. in quo
zc. Itē est hic terminus hominis et ille est terminus iuris. Itē isti
casus sunt diuersi et hoc ibi exprimitur. hic nō. Et istud satis bz
rationis fm. Jo. an. qui dicit q̄ Jo. mo. sequitur primos alle. j.
eo. cupientes. t. s. de do. et 2truma. cum dilecti: tñ dicit miti⁹ age-
dum in termino iuris q̄ iudicis. ff. de arb. celsus maxime hoc ca-
su quo citantur ppter delictum Jo. an. reducit op̄i. ad 2cor. di-
cens q̄ op̄i. Archi. pcedat quo ad pcessum vt poslit pcedi in cu-
ria non obstante absentia partis. sed quo ad penam. c. cupientes.
pcedat alia op̄i. vt p̄z sit necesse illa tempora labi. sed illa pars q̄
fuit culpabilis in prauitate recedendi a principio ab appellatio-
ne statim posl recessum sit artata ad illa tempora ac si recessum
nō fuisset ad qđ facit. j. de pben. eum qui. Illa vero pars q̄ non
fuit culpabilis: vt qđ data pecunia vel metus illatus fuit ignorā
te electo tunc de nouo habebit illa tempora ad hoc. j. co. si electio
cantur gl. solu. in si. glo. et eo respectu dicuntur etiam documen-
ta qđ docent et informāt quid iudex facere debeat. ii. q. vii. pler-
- et de pba. qm. in si. glo. Jo. an. Glo. querit quid si isti non ve-
niant quid sit faciendum. glo. sol. et assignat rationem. In ea. gl.
ibi vel non psequi. et idem si illi renunciatur fm. Guil. et Archi
Jo. an. Querit hic Pe. de anch. an renuncians appellatione
videatur renunciare iuri instantie solu. dicit q̄ sic. qđ videtur p-
bare cōtrarium: qđ bic loqtur qđ constat de mente q̄ nō intendit
renunciare nisi appellatione fm. eum. vide de hoc aliquid p̄ Jo.
no. de renun. rebemens Do.

S forte. **C**hi. summat diuiditur in duas ptes qz prima pars dat ordinem: scda penam imponit. scda ibi ceterum. **C**ho. qz qd pceditur p viā collationis pnt op-poni crīa ztra illū cui fidē est collatio. **C**ho ta qz defectus qz nō exhibet sevt videri possit oculis corporeis pōt esse notoriū t euidēs sicut est qz quis non habeat sciam. **C**ho. qz vbi opponunt plures exce-ptiones singlī zcludentes ad eundē effectū. primo dendent discus-ti illa qz facilius t citius pbari possunt. **C**ho. qualr pbetur de-fectus scie alicius qz p examinationem qz fit de ipso. **C**ho. qz deficiens in pbatione exceptionis opposite ad vnu effectū repel-litur a totali psecutione cause aliarū exceptionū ad eundē finem tendentī. **O**pp. qz iste ter. nō pcedat qz p̄upponit qz contra postulatū admittat exceptio defectus qz est falsum qz contra po-stulatum nō pōt opponi defectus scie vel alius defectus psone nō puenies ex dclicto cū defectuosus nō criminiosus non posset eligi sed postulari d3. s. eo. ti. innotuit. lx. di. osius. Et not. s. de postu. pla. c. fi. sol. pōt dici qz id qz hic dī de defectu scie vel vitio psone qz nō pueniret ex crimine nō referat ad postulatum sed ad electū vel ad illū qz est pmonēdus vel dic qz hic qz dī de vitio in-telligit de evident i vitio descedenti a crimine. ad hoc. iiiij. q. x. c. i. nā criminiosus postulari nō pōt. s. de postu. pla. c. i. r. s. e. fi. scri-ptum vel pōt intelligi de oppositiōe defectus ēt nō descedentis a crimine qz oīno redderet postulatū inhabilē: qz tūc esset cōtra descriptionē postulationis posite p Arch. s. eo. c. i. r. p Jo. an. s. de postu. pla. c. i. eo. li. sup glo. vel pōt intelligi de defectu ad quē puenit postulatus ex culpa sua. nā si talis repellitur ab obtento vt no. s. eo. ti. cū in cūctis. s. hoc sane. r. j. e. ti. l. z canō multosorti ab obtento repellit. xvi. q. i. s. is ita rñdet vel qz defectus postu-lati nō exprimitur in postulatiōe: qz tunc ēt repellit fm Sos. in c. i. s. de postu. pl. r. ibi Jo. an. fm Lap. abb. **C**Quid si oēs de-s-ctus oppositi sunt an locum habebit iste ter. so. dic qz tūc nō erit locus ordini hic posito. Sed examinatio bene d3 fieri fm moduz hic positū t si nō p̄betur habebit locū pena hic posita fm Joā. **C**Quid si obiectio fiat ztra zsecrandū iam zfirmatū. an habe-at locū iste ter. so. Buiil. r Archi. tenent qz sic ar. buius verbi. p- mouendo qz est gniale aptū cōprehendere pmonut ad zfirmatio-nē t ad zsecrationē ad hoc. xriii. di. in noīe dnī fm Jo. an. r idez tenet Dau. qz ille qz zsecrat dī pmoneri respectu pōficaliumt eoz que consecrationem desiderant facit de transla. prela. c. ii. de accu. super bis fm enz. **C**Quero quis habeat pbare qz oppo-nit electo qz est illegitimus sol. Archi. hic tenet qz opponens et istud multosortius pcedit si ppter hoc petat electionem cassari allegat no. per Imm. de dolo cum olim. t de acc. super bis. tñ di-cit aliquos dicere qz electus pbare tenetur nisi sit in possessione legittime filiationis. s. qui si. sint legi. lator. Jo. an. remittit ad qz stionem quam disputauit in regula insamibus. j. de re. in. Et